
PORTARIA Nº. 12.167, DE 21/03/2013. 
 
 
RETIFICA PORTARIA Nº  12.138, DE 05/03/2013. 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 
 

RESOLVE: 
 
 

Art. 1º Retificar na Portaria nº. 12.138, de 05/03/2013, que nomeou 
Servidores para compor a Comissão Permanente de Apoio às Ações de Elaboração e 
Acompanhamento do Plano Plurianual – PPA e da Lei Orçamentária Anual - LOA, o 
seguinte: 

 
Onde se lê: 

 
Jaciléia Gadioli da Silva Oliveira 
Viviane Pereira Lecco Mantovani 

2790 
2620 

Secretaria Municipal de Obras. 
 

 
Leia-se: 

Jaciléia Gadiolli da Silva  
Viviani Pereira Lecco Mantovani 

2790 
2620 

Secretaria Municipal de Obras. 
 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo seus efeitos na data de 05/03/2013. 
 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 21 de Março de 2013. 

 
 
 
 

MARCELO DE SOUZA COELHO 
Prefeito Municipal 

 
 
 


